
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/223/22 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/191/21 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się  plan dochodów budżetowych o kwotę 167 528,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę 328 998,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4, 

4) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 9 571 250,99 zł, przewidziane do realizacji w 2022 

r., zgodnie z załącznikiem  Nr 5, 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 6, 

6) przychody budżetu po zmianach wynoszą 4 972 479,49 zł, rozchody w wysokości 611 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem  Nr 7. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  26 318 352,37 zł z tego: 
   a) dochody bieżące w wysokości 19 715 952,37 zł  

   b) dochody majątkowe w wysokości              6 602 400,00 zł  

   

2) Plan wydatków ogółem 30 679 831,86 zł z tego: 
   a) wydatki bieżące w wysokości      20 458 640,83 zł  

   b) wydatki majątkowe w wysokości  10 221 191,03 zł  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2927



§ 3. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 4 361 479,49 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi:   

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 2 101 347,45 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 2 260 132,04 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 000,00 72 744,00 73 744,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 72 744,00 72 744,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72 744,00 72 744,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

3 874 624,00 11 118,47 3 885 742,47 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

74 000,00 11 118,47 85 118,47 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 

0,00 11 118,47 11 118,47 

758   Różne rozliczenia 13 144 311,00 71 102,00 13 215 413,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 275 526,00 71 102,00 2 346 628,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 275 526,00 71 102,00 2 346 628,00 

801   Oświata i wychowanie 366 359,00 12 575,00 378 934,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 12 575,00 12 575,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 575,00 12 575,00 

855   Rodzina 3 462 713,47 -11,00 3 462 702,47 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -11,00 129,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
140,00 -11,00 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2927



 z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 26 150 823,90 167 528,47 26 318 352,37 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 064 887,54 1 000,00 5 065 887,54 
 01095  Pozostała działalność 406 072,40 1 000,00 407 072,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 472,09 1 000,00 7 472,09 

600   Transport i łączność 3 957 213,16 91 744,00 4 048 957,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 874 424,92 101 744,00 2 976 168,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 107,40 72 744,00 323 851,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 583 817,52 29 000,00 2 612 817,52 
 60095  Pozostała działalność 26 266,15 -10 000,00 16 266,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
615 852,00 0,00 615 852,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 274 600,00 0,00 274 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -12 300,00 15 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 12 300,00 40 300,00 

801   Oświata i wychowanie 4 535 615,64 88 677,00 4 624 292,64 
 80101  Szkoły podstawowe 2 808 263,23 46 354,30 2 854 617,53 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
85 731,00 2 700,00 88 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 918,35 5 507,52 310 425,87 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 130,89 351,09 35 481,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 412,20 7 000,00 170 412,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 461,60 3 461,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 241 235,21 29 334,09 1 270 569,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
262 016,24 6 726,90 268 743,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 520,00 350,00 9 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 950,83 930,00 26 880,83 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 881,99 180,00 2 061,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 266,90 1 266,90 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 000,00 5 000,00 138 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 184 936,15 22 138,30 207 074,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 440,00 1 627,00 6 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 969,14 3 200,00 28 169,14 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 634,09 440,30 4 074,39 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 521,00 1 521,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 041,72 16 350,00 96 391,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2927



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 185 000,00 882,50 185 882,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 882,50 92 882,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 12 575,00 12 575,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 2 678,05 2 678,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 896,95 9 896,95 

851   Ochrona zdrowia 70 290,52 11 118,47 81 408,99 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00 2 870,00 8 370,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 870,00 2 870,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500,00 8 248,47 48 748,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 248,47 20 248,47 

852   Pomoc społeczna 3 481 348,00 0,00 3 481 348,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 714 878,00 0,00 714 878,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 800,00 -1 996,74 30 803,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 996,74 41 996,74 
 85295  Pozostała działalność 343 858,00 0,00 343 858,00 
  3110 Świadczenia społeczne 272 039,00 -689,00 271 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 176,45 689,00 8 865,45 

855   Rodzina 3 671 738,47 -11,00 3 671 727,47 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 082 887,00 0,00 2 082 887,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 760,00 -47,67 7 712,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 47,67 5 047,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -11,00 129,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -11,00 129,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 163,00 0,00 60 163,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 499,88 1 299,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 250,00 -499,88 2 750,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 664 231,43 146 470,04 3 810 701,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 642 080,00 140 470,04 1 782 550,04 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 203,96 0,04 1 204,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 380,00 140 470,00 1 527 850,00 
 90095  Pozostała działalność 674 510,24 6 000,00 680 510,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 102,61 6 636,10 76 738,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 397,63 -636,10 52 761,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 232,16 -10 000,00 470 232,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 379 042,16 6 000,00 385 042,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 042,16 6 000,00 79 042,16 
 92195  Pozostała działalność 35 290,00 -16 000,00 19 290,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -16 000,00 14 000,00 

Razem: 30 350 833,35 328 998,51 30 679 831,86 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 575,00 12 575,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 12 575,00 12 575,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 575,00 12 575,00 

855   Rodzina 3 451 486,00 -11,00 3 451 475,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -11,00 129,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 -11,00 129,00 

Razem: 5 232 136,56 12 564,00 5 244 700,56 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 575,00 12 575,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 12 575,00 12 575,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 2 678,05 2 678,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 896,95 9 896,95 

852   Pomoc społeczna 1 356 180,00 0,00 1 356 180,00 
 85295  Pozostała działalność 275 400,00 0,00 275 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 270 751,00 -689,00 270 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,45 689,00 865,45 

855   Rodzina 3 451 486,00 -11,00 3 451 475,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -11,00 129,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -11,00 129,00 

Razem: 5 232 136,56 12 564,00 5 244 700,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2927



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 617 899,57 19 000,00 2 636 899,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 583 817,52 29 000,00 2 612 817,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 583 817,52 29 000,00 2 612 817,52 

   
Wymiana nawierzchni chodnika z kostki 

brukowej betonowej wraz z krawężnikiem na 

drodze gminnej w miejscowości Świętajno 

0,00 29 000,00 29 000,00 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

   Budowa parkingu przy budynku Ośrodka 

Zdrowia w Świętajnie 
20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 964 777,63 139 833,90 2 104 611,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 387 380,00 140 470,00 1 527 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 380,00 140 470,00 1 527 850,00 

   
Modernizacja dwunastu przepompowni 

ścieków wraz z zakupem sprzętu do 

udrażniania i czyszczenia kanalizacji  

1 387 380,00 140 470,00 1 527 850,00 

 90095  Pozostała działalność 553 397,63 - 636,10 552 761,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 397,63 - 636,10 52 761,53 

   Ogrodzenie działki gminnej panelem 

ogrodzeniowym w miejscowości Orzechówko  
12 628,60 - 636,10 11 992,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 042,16 - 10 000,00 93 042,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 042,16 6 000,00 79 042,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 042,16 6 000,00 79 042,16 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dunajek 
41 323,57 6 000,00 47 323,57 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00 

   Prace remontowe przy amfiteatrze  

w Świętajnie  
30 000,00 - 16 000,00 14 000,00 

Razem 9 422 417,09 148 833,90 9 571 250,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2927



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa 

zadania/podmiotu 
Zakres 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 
Gmina Kowale 

Oleckie 

Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego 
0,00 0,00 600 000,00 

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1820N 

Połom-Sulejki w km 

3+600- 3+997  oraz 

Nr 1822 Sulejki-Krzywe 

- Rydzewo- dr.kraj.nr 65 

w km 0+000- 5 +415 

0,00 0,00 426 940,04 

4. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Remont drogi 

powiatowej Jurki 
0,00 0,00 11 000,00 

7. 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Szczepienie przeciw 

kleszczowemu  

zapaleniu mózgu 

0,00 0,00 13 574,40 

8. 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Powiatowy QUIZ 

wiedzy o tytoniu + 

konkurs VIV/AIDAS 

0,00 0,00 200,00 

9. 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Szczepienie przeciw 

wirusowi HPV 
0,00 0,00 10 305,12 

10. 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury  

w Świętajnie 

Dofinansowanie 

działalności statutowej 
0,00 280 000,00 0,00 

11. 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Świętajnie 

Dofinansowanie 

działalności statutowej 
0,00 56 000,00 0,00 

Ogółem x x 0,00 336 000,00 1 062 019,56 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 - 

Wsparcie organizacji 

pozarządowych w 

formie dofinansowania 

działalności Centrum 

Wspierania Organizacji 

Pozarządowych  

0,00 0,00 10 000,00 

2. 851 85154 2360  

Organizacja 

wypoczynku  

dla dzieci ze środowisk 

zagrożonych 

uzależnieniami  

0,00 0,00 8 000,00 

3. 852 85295 2360 - 

Działalność związana  

z aktywizacją seniorów 

poprzez uczestnictwo  

0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2927



w różnych formach 

działalności kulturalnej, 

edukacyjnej  

i rekreacyjnej 

4. 921 92105 2360 - 
Kultura, sztuka  

i ochrona dóbr kultury 
0,00 0,00 6 000,00 

5. 801 80101 2590 

Społeczno 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w 

Mazurach 

0,00 317 911,85 0,00 

7. 801 80103 2590 

Społeczno 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej  

w Mazurach – oddziały 

przedszkolne w szkole 

podstawowej 

0,00 74 800,00 0,00 

9. 801 80150 2590 

Społeczno 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej  

w Mazurach 

0,00 74 479,00 0,00 

10. 801 80153 282 

Społeczno 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe - Szkoła 

Podstawowa Mazury 

0,00 2 678,05 0,00 

Ogółem x x 0,00 469 868,90 29 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2927



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/223/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota 

Plan 

2022 

1 2 3 4 

1. Dochody  (1.1+1.2)  26 318 352,37 

1.1. Dochody bieżące  19 715 952,37 

1.2 Dochody majątkowe  6 602 400,00 

2.  Wydatki (2.1+2.2)  30 679 831,86 

2.1 Wydatki bieżące  20 458 640,83 

2.2 Wydatki majątkowe  10 221 191,03 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -4 361 479,49 

Przychody ogółem:  4 972 479,49 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 101 347,45 

3. Obligacje skarbowe na rynku krajowym § 911 0,00 

4. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy § 950 0,00 

7. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

8. Kredyty na rynku krajowym § 952 0,00 

9. pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 871 132,04 

Rozchody ogółem:  611 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

2. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0,00 

3. Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 111 000,00 

6. Lokaty  § 994 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2927


		2022-06-23T10:48:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




